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Lade

WB 625 SCH

Artikelnr. 90432756
GTIN 4018754341641
Model WB 625 SCH-115 M. Schiene SL

Lade f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880 x 351 x 115

Aanwijzing.

Technische kenmerken.

voor nr. WB 625
Afmetingen interne lade mm 880 x 351 x 115

Draagvermogen lade 40 kg

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong

WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)

905

405

120

920

420

135

52.164 dm3
90432756
6,500

1,000

0,046
4018754341641
CHINA

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
94032080

1

55004
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Varianten.

Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
WB 625 SCH-75 Lade f. WB 625 Innen-MafBe in mm 880

90432755 M. Schiene SL <351 x 75 4018754341634
WB 625 SCH-115 Lade f. WB 625 Innen-MafBe in mm 880

90432756 M. Schiene SL «351 x 115 4018754341641
WB 625 SCH-155 Lade f. WB 625 Innen-MafBe in mm 880

90432757 M. Schiene SL « 351 x 155 4018754341658

GTIN-code.

4 ‘018754‘341 641“
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